

فرمانده سپاه همدان:

مسئولان با الگوگیری از سردار سلیمانی به جوانان اعتماد کنند

همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان گفت: سردار سلیمانی جوانان را در همه زمینه‌ها نقش آفرین می‌دانست و ضروری است که امروز ما مسئولان هم با الگوگیری از این سردار بزرگ به نسل جوان خود اعتماد کنیم.

سردار مظاهر مجیدی در مراسم سومین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی و ۲۰۰ شهید منطقه قهاوند در مسجد جامع این شهر بیان کرد: سردار سلیمانی با جوانان مانوس بود و در بین آنها زندگی می‌کرد و در همه حالات آنها را فرزندان خود می‌دانست. وی افزود: شهید سلیمانی و شهدای اسلام چراغ راه هدایت و مظهر قدرت ملت هستند که با جاری شدن خون پاک این شهدا هیمنه استیکار شکست و موجب وحدت ملت ایران اسلامی شدند. فرمانده سپاه استان همدان در ادامه به بیان اهداف دشمن برای ضربه زدن به اصول و مبانی اعتقادی جوانان و نوجوانان انقلاب اسلامی پرداخت و گفت: دشمنان پس از ناکامی در مقابله نظامی با این کشور همه برنامه‌های خود را به انتشار اخبار کذب با بهره‌گیری از فضای مجازی و رسانه‌های مطوف کرد و عده‌ای فریب خورده نیز به عنوان سربازان آنها امنیت کشور را مختل کردند.

سردار مجیدی اضافه کرد: باید دستاوردهای انقلاب اسلامی و توانمندی‌های کشور را برای جوانان تبیین و اهداف پلید دشمنان بیان کرد تا به راحتی تحت تأثیر موج رسانه‌های دشمنان انقلاب اسلامی قرار نگیرند. در پایان این مراسم از خانواده محترم شهید سال استان شهید مازویی و شهید سال منطقه قهاوند شهید محراب سهرابویی تجلیل بعمل آمد.



برگزاری مراسم بزرگداشت سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در شهرداری ملایر



ملایر – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به همت شهرداری ملایر و پایگاه مقاومت بسیج شهید کاملی، مراسم بزرگداشت سومین سالگرد شهادت سردار دلها شهید شهید حاج قاسم سلیمانی و یاران شهید مقاومت ادارات و نیز جمعی از پرسنل شهرداری ملایر برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی شهرداری ملایر؛ این مراسم با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین ارزنده امام جمعه ملایر، مجید فرجی شهردار ملایر، جمعی از مسئولین سپاه ناحیه ملایر و فرماندهان پایگاه‌های مقاومت ادارات و نیز جمعی از پرسنل شهرداری در محیطی معنوی برگزار گردید.

در این مراسم حجت‌الاسلام ارزنده اسام جمعه ملایر در اولین حضور خود در ادارات پس از انتصاب خود در سخنانی گفت: بشر امروز در عرصه‌های مختلف از جمله علم نجوم و فضا تا موشک‌هایی که چندین برابرصوت سرعت و حرکت دارند، پیشرفت‌های بسیار چشمگیری داشته، ولی علیرغم این همه پیشرفت توانسته به آرامش دست پیدا کند.

امام جمعه ملایر افزود: آرامش تنها در سایه ایمان و توکل به خدا حاصل می‌شود و دلیل رسیدن شهید حاج قاسم سلیمانی به این مدارج و جایگاه عظیم معنوی، همین آرامشی بود که در روح و قلب ایشان وجود داشت.

در این مراسم مداح اهل‌بیت کربلایی رضا رحیمی به ذکر اشعاری در مدح شهادت و شهدای مدافع حرم پرداخت.

ملایر – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان، فرماندار، نمایندگان مجلس، ائمه جمعه استان و جمعی از مسئولان محلی و استانی و روحانیون و با حکم رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور، حجت‌الاسلام ارزنده به عنوان امام جمعه جدید شهرستان ویژه ملایر منصوب و معرفی شد.

به گزارش خبرنگار ما؛ معاون استاندار همدان و فرماندار ویژه ملایر در مراسم تکریم و معارفه امام جمعه ملایر در مسجد جامع این شهر گفت: سنگر نماز جمعه ملایر به معنای واقعی کلمه قلب پندته فرهنگی این شهرستان است و این محراب و منبر مطهر به عطر علمای بزرگی همچون آیت‌الله فاضلیان و آیت‌الله میرشاهوند است.

"مسلمان اسماعیلی" اظهار داشت: مردم ملایر به وجود چنین سرمایه‌های معنوی و علمی افتخار می‌کنند. وی افزود: ملایر شهر دارالمؤمنین، دارالمجاهدین، دارالواقفین، دارالتخرین، دارالعلماء، دارالشهدا و سرزمین سربداران و شهر یک‌هزار و ۱۰۰ شهید سرافراز است که مردان و زنان معنوی این شهرستان در راه دفاع از اسلام و انقلاب، بهترین فرزندان خود را تقدیم کردند.

فرماندار ویژه ملایر با بیان اینکه این سند افتخار و این مسیر نورانی شهدا تا به امروز ادامه داشته، بیان کرد: آخرین شهید شهرستان ملایر در اتفاقات اخیر شهید مدافع امنیت شهید "علی نظفی" بود که فدای اسلام، رهبر و این راه پربرکت شد.

همدان –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار همدان یه همراه معاندن هماهنگی امور اقتصادی، مشاور اجرایی و برخی مدیران ستادی خود، با شهروندان به صورت حضوری و چهره به چهره دیدار و مشکلات آنان را مورد بررسی و رسیدگی قرار داد که در این برنامه مساله اشتغال و بخش کشاورزی وجه برجسته مطالبات مردمی از مدیر ارشد استان بود.

استاندار همدان در این دیدارها ضمن بررسی درخواست‌های مراجعان، ضرورت استمرار ملاقات‌های مردمی توسط مدیران و مسئولان در سطح استان و شهرستان‌های تابعه را مورد تأکید قرار داد. وی طی گفتگویی اظهار داشت: دیدار چهره به چهره در راستای خدمات‌رسانی شایسته به مردم استان و ارائه خدمات مشاوره‌ای، پاسخگویی

ملایر – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فاز نخست مجموعه تاریخی دستکند سامن در شهرستان ویژه ملایر با حضور سید "عزت‌الله ضراغی" وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، استاندار و جمعی از مسئولان محلی به بهره‌برداری رسید.

وژره همدان

امام جمعه جدید ملایر معرفی شد

داریم حرکت بزرگ فرهنگی و پرشعور ملایری‌ها در دوره امامت فصل حجت‌الاسلام ارزنده ادامه خواهد داشت و جمعه جدیدی از ایسن راه مقدس در ملایر آغاز خواهد شد.

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی نیز ضمن تقدیر از زحمات خالصانه حجت‌الاسلام برقراری، سفرهای روستایی را یکی از نقاط قوت وی برشمرد و اظهار داشت: حجت‌الاسلام برقراری در این مدت وحدت بسیار خوبی را در بین نیروهای انقلابی این شهرستان به وجود آورد.

حجت الاسلام «احد آزادیخواه» با اشاره به اینکه مردم ملایر در مراسم معارفه وی به عنوان امام جمعه جدید اسلامشهر تهران، سنگ‌تمام گذاشتند، افزود: تدبیر شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه بر این بود که حجت‌الاسلام "محمدعلی ارزنده" به عنوان امام جمعه جدید ملایر ایفای نقش کند.

وی ابراز امیدواری کرد، این مسیر به بهترین شکل ممکن ادامه خواهد یافت و از ظرفیت ارزشمند

دیگر نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی نیز وجود حجت‌الاسلام برقراری را فرصت ممتنمی برای این شهرستان دانست و تأکید کرد: باید از فرصت‌ها و ظرفیت‌های این شهرستان برای کمک بیشتر به حجت‌الاسلام ارزنده به عنوان امام جمعه جدید ملایر استفاده کنیم.

"هادی بیگی‌نژاد" گفت: نماز جمعه قلب فرهنگی است و باید تلاش کنیم قوت و قدرت این قلب فرهنگی بیشتر شود.

رئیس دفتر نمایندگی شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه استان همدان نیز اظهار داشت: نماز جمعه تبیین‌گر و هدایت‌گر است و مردم را از مسائل روز آگاه می‌سازد.

حجت الاسلام "محمد مولایی" افزود: حجت‌الاسلام برقراری در مدتی که امام جمعه ملایر بود، با جدیت، اهتمام و روحیه مردمی، این قرارگاه فرهنگی را هدایت کرد و امروز این قرارگاه به حجت‌الاسلام ارزنده واگذار شد.



حجت‌الاسلام ارزنده دکانتر استفاده و بهره را بریم. حجت الاسلام آزادیخواه ادامه داد: نماز جمعه مقدمه‌ای برای اتفاقات مهم در کشور است که امیدواریم با بهره‌گیری از ظرفیت‌های علمای بزرگ، روحانیون و صفوف فشرده مردم، این سنگر فرهنگی مستحکم‌تر شود.

بررسی مشکلات جمعی از شهروندان همدانی در ملاقات حضوری با استاندار



و پیگیری مشکلات آنان در راستای تأکیدات رئیس‌جمهور برنام‌بریزی شده است.

علیرضا قاسمی فرزند اظهار داشت: پیگیری و

اداره کل بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری همدان به صورت مستمر در استان ادامه دارد. وی، دیدار مردمی مسئولان برای رفع مشکلات مردم را رویکرد جدی دولت مردمی اعلام و تصریح کرد: مسئولان باید به طور مستقیم صحبت‌ها و دردل مردم را گوش کنند.

در ملاقات مردمی بیشتر مشکلات مردم در حوزه مشکلات با دستگاه‌های اجرایی، مساعدت‌های مالی، عمرانی، اشتغال، مشکلات شخصی، اراضی، کشاورزی و آب بوده است.

استاندار همدان بعد از شنیدن درخواست‌ها و

مطالعه نامه‌های اداری متقاضیان، با در نظر گرفتن

جهت قانونی دستورات لازم را برای گره‌گشایی

و پیگیری مشکلات مردم خطاب به مدیران

دستگاه‌های اجرایی صادر کرد.

افتتاح مجموعه تاریخی دستکند سامن با حضور وزیر میراث فرهنگی

گردشگری و نورپردازی این مجموعه هزینه شده است.

«علی خاکسار» با بیان اینکه شهر زیرزمینی سامن با توجه به وجود اسکلتهای انسانی و ساختار سنگی گرانیتی، مجموعه‌ای منحصر به فرد است، افزود: دستکند سامن به عنوان یک



پایگاه ملی هر سال بودجه به آن تعلق می‌گیرد. وی ادامه داد: در گام اول و با توجه به

گردشگرپذیر شدن این مجموعه، ۲ کارگاه با ۳۰ اتاقی برای بازدید گردشگران آماده شده است.

معاون گردشگری میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان بیان کرد: بسیاری از دستکندها در بستری از سنگ‌های آبرفتی، ماسه‌سنگ و خاک رس ایجاد شده و کندن آنها خیلی سخت نبوده، درحالی که دستکند سامن در بستر سنگی ایجاد شده و بین سه تا پنج هکتار وسعت دارد.

خاکسار ادامه داد: کاوش شهر زیرزمینی سامن به طور رسمی از سال ۱۳۸۶ آغاز شد و تا سال ۱۳۹۴ با ادامه کاوش‌ها ۶ فصل کاوش باستان‌شناسی انجام شد و تاکنون مرمت‌های لازم، طرح حفاظت، نورپردازی، احداث ساختمان و ورودی این اثر ارزشمند انجام شده است.

وی با بیان اینکه اقدامات حفاظتی و مرمتی این مجموعه همچنان ادامه دارد، اظهار داشت: هشت نقطه در سامن کار کاوش آن انجام شد که این نقاط به هم پیوسته و در بستر شهر است که هم اینک ۲ نقطه آن قابل بهره‌برداری است.

مدیر پایگاه ملی دستکندهای استان همدان با اشاره به کشف حدود ۶۰ اسکلت انسانی، اشیای تاریخی همچون سفال، ظروف مسی و

شنبه ۱۷ دی ۱۴۰۱ - شماره ۱۲۴۴۶ - سال چهل و چهارم

➤ شمیم بهشت

➤ شهید ابراهیم مجیدی

➤ نام پدر: قربان علی

➤ تاریخ تولد: ۱۳۴۴/۲/۱

➤ تاریخ شهادت: ۱۳۶۵/۱۰/۲۱

➤ محل تولد: شهرستان تویسرکان

➤ محل شهادت: شلمچه

➤ فرازی از وصیت نامه

➤ شهید:

➤ خواهرانم حجاب را رعایت کنید که برآستی سباهی چادر تو از خون سرخ من بیشتر قلب دشمن را به لرزه درمی آورد.

راهاندازی اولین مرکز درمان نابوروری سطح دو اسدآباد در دهه فجر امسال

اسدآباد – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس دانشکده علوم پزشکی اسدآباد از افتتاح و راهاندازی مرکز درمان نابوروری سطح دو این شهرستان در دهه فجر امسال خبر داد.

الهه عزتی در جمع خبرنگاران اظهار کرد:این مرکز ناباوروری سطح دو به پیرو فرمایشات مقام معظم رهبری به منظور صیانت از جمعیت و فرزند آوری و جوان سازی جمعیت در شهرستان برای اولین بار راه‌اندازی و در دهه فجر افتتاح خواهد شد ضمن اینکه پزشک مربوطه آن درحال طی کردن آموزش سه ماهه خود است.

وی در ادامه با اشاره به معاونت بهداشت دانشکده علوم پزشکی تصریح کرد: امسال این معاونت نیروهای بهورز بسیاری را تربیت کرده‌اند که حدود ۲۰ بهورز پس از پایان دوره‌های آموزشی خود به سیستم دانشکده تزریق و کمبود بهورز دانشکده مرتفع خواهد شد.

عزتی در رابطه با معاونت آموزش و تحقیقات و فناوری و فرهنگی دانشکده نیز تصریح کرد: دانشکده علوم پزشکی شهرستان دارای ۲۶۶ دانشجو در سه رشته فوریتهای پزشکی،پرستاری و بهداشت عمومی بوده که توسعه و افزایش رشته‌های این دانشکده از جمله کارشناسی فوریتهای پزشکی در دست برنامه است.

وی خاطر نشان کرد:در این معاونت اقدامات بسیاری انجام شده که ارتقا توانمند سازی اعضا هیئت علمی دانشکده، توسعه رشته‌ها و توسعه فضای فیزیکی و آموزشی را می‌توان از اقدامات مهم این معاونت برشمرد.

عزتی همچنین با اشاره به معاونت درمان نیز یادآوردشد:بیمارستان قائم (عج) اسدآباد بیمارستان ۱۲۸ تخت خوابه بوده که برای شهرستان یک بیمارستان جنرال محسوب می‌شود؛ این معاونت نیز در جذب نیروهای انسانی متخصص و جذب پزشکان متخصص، توسعه فضای بیمارستان و افزایش وام بیماران صعب‌العلاج و پیگیری برای راه‌اندازی اولین مرکز درمان ناباوروری از نقش مؤثری برخوردار بوده است.

وی در رابطه با معاونت توسعه دانشکده هم گفت:در جهت افزایش اعتبارات توسط معاونت توسعه دانشکده اتفاقات خوبی افتاده و ارتقا پروژه‌های عمرانی،بازسازی ساختمان‌های فرسوده و نوسازی ساختمان‌ها را در حال پیگیری و انجام هستند.

عزتی با بیان اینکه توسط معاونت توسعه جذب‌های خوبی در قالب نیروی انسانی پرستار،اتاق عمل‌ها،ریکاواری انجام شده و ضمن اینکه تامین فضای فیزیکی در ارائه خدمات را نیز معاونت توسعه برعهده دارد.

وی با اشاره به مدیریت غذا و دارو دانشکده علوم پزشکی هم یاد آورد: یک کمبود کشوری دارو داریم که مدیریت با مکاتباتی که با وزارتخانه دارد مقداری از کمبودها در زمینه آنتی بیوتیک تامین شده است.

عزتی تصریح کرد:علاوه بر آن بازدید مستمر زیادی را از داروخانه‌ها و عطاری‌های سطح شهرستان مدیریت غذا و دارو دارند و مراکز غیر قانونی که مشغول ارائه خدمات غیر قانونی هستند توسط این مدیریت پلمب می‌شود.

وی در رابطه با اورژانس پیش بیمارستانی نیز گفت: طی چند ماه آینده اورژانس پیش بیمارستانی پیرملو افتتاح خواهد شد که کارهای آن درحال انجام است و با رایزنی انجام شده بیمانکار طرف چند ماه آینده این پروژه را برای افتتاح و شروع به فعالیت تحویل خواهد داد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی اسدآباد در ادامه از رشد ۲۴ برابری تسهیلات اختصاص داده شده به بیماران خاص و صعب‌العلاج این شهرستان نسبت به سال ۹۹ خبر داد؛افزود:فرآیند اعطای تسهیلات به بیماران خاص از سال ۱۹۹۰آغاز شده که این سهمیه شهرستان در سال ۹۹ در این رابطه اعتباری ۴۳۳ میلیون تومان، در سال ۱۴۰۰ یک میلیارد و ۱۰۰میلیون تومان و در سال ۱۴۰۱ با رشد ۲۴ برابری ۲۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بوده است.

عزتی یادآور شد: به منظور حمایت مالی از بیماران خاص و صعب‌العلاج شهرستان اسدآباد به همشهریان مبتلا به هموفیلی، تالاسمی مازور، اوتیسم، بال پروانه‌ای، CF،ام اس، SMA، دیالیز، پیوندی و انواع سرطان‌های درحال درمان و همچنین زوجین ناباورر درحال درمان یا دریافت معرفی نامه از دانشکده علوم پزشکی به بانک عامل معرفی و به آنها تسهیلات قرض الحسنه ۵۰ میلیون تومانی چهار درصد اعطاء می‌شود که تاکنون در این رابطه ۳۶۰ خانوار اسدآبادی از این تسهیلات استفاده کرده‌اند.